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Kuvendi Komunal Rahovec/Skup$tina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 05/19
Rahovec, 30.08.2019

Ftoheni g& t& mermi pjesé né mbledhje e Komitetit pér Komunitete t& Komunés sé Rahovecit e
cila do t& mbahet mé 13 Shtator 2019, me fillim n& ora 10:00, n& sallén ¢ KK Rahovec.
Pér kétd mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbali nga mbledhja e kaluar,

2. Shayrtimi dhe aprovimi i kérkesés pér ndarje t€ Lloptopave pér anétaré e Komitetit pér
Komunitete,

3. Informaté nga Drejtoria e Shérbimeve Publike rreth realizimit t& projekteve infrastrukturore,
né& vendbanime ku jetojné kryesisht komuniteti jo shumicg,

4. T& ndryshme.

Wr Komunitete

a jram orina




